
25BLT 200

25BLT 250

B

25BLT 300 300

25BLT 130

25BLT 100

130

100

Per utilizzo con piani magnetici come superfici di supporto per mascheraggi, senza 
modificare la superficie dei piani stessi.

I blocchi lamellari sono utilizzati insieme ai piani magnetici per ancorare particolari 
forme geometriche irregolari o materiali con diverse proprietà magnetiche.
I blocchi si possono semplicemente posizionare sui piani magnetici o fissare con 
sistemi meccanici

BLOCCHI LAMELLARI  

Blocchi a magneti permanenti BLT e BLR  

Vega Technik GmbH - Ackerweg 9 - 9500 Villach – Austria 
Tel: +43 (0) 4242 211 74 -  E-mail: info@vegatechnik.com

MODELLO DIMENSIONI (mm)

25BLT 150

200

250

150

A

BLRBLT

ALTRI MODELLI SU 
RICHIESTA

20BLR 250

20BLR 300

B

20BLR 350 350

20BLR 150

20BLR 130

150

130

MODELLO DIMENSIONI (mm)

20BLR 200

250

300

200

A

ALTRI MODELLI SU 
RICHIESTA

POLI nr

16

16

20

10

10

12

20BLR 400

20BLR 500

20BLR 600 600

400

500

20

24

30


