

Blocchi a magneti permanenti BLT e BLR

BLOCCHI LAMELLARI

I blocchi lamellari sono utilizzati insieme ai piani magnetici per ancorare particolari forme geometriche irregolari o materiali con diverse proprietà magnetiche. I blocchi si possono semplicemente posizionare sui piani magnetici o fissare con sistemi meccanici

✓ Per utilizzo con piani magnetici come superfici di supporto per mascheraggi, senza modificare la superficie dei piani stessi.





MODELLO	DIMENSIONI (mm)			
	А	В		
BLT 100	100	25		
BLT 130	130	25		
BLT 150	150	25		
BLT 200	200	25		
BLT 250	250	25		
BLT 300	300	25		
ALTRI MODELLI SU RICHIESTA				

MODELLO	DIMENSIONI (mm)		POLI nr
	А	В	
BLR 130	130	20	10
BLR 150	150	20	10
BLR 200	200	20	12
BLR 250	250	20	16
BLR 300	300	20	16
BLR 350	350	20	20
BLR 400	400	20	20
BLR 500	500	20	24
BLR 600	600	20	30
ALTRI MODELLI SU RICHIESTA			